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Ufficio Trasparenza ed Anticorruzione

trasparenza@ospedalerc.it

anticorruzione@ospedalerc.it

Responsabile Prevenzione Corruzione e

Trasparenza
Direttore Avvocatura

Avv.ssa Anna Curatolo

anna.curatolo@ospedalerc.it

Patrizia Catanoso

patrizia.catanoso@ospedalerc.it

Organismo Indipendente di Valutazione

oiv@ospedalerc.it

Filo Diretto con il Cittadino

filo.diretto@ospedalerc.it

DIREZIONE GENERALE

direzione.generale@ospedalerc.it

Dott. Francesco Ferrara

francesco.ferrara@ospedalerc.it

Avv. Nicola Luvara

nicola.luvara@ospedalerc.it

Dott. Simeone Carullo

simeone.carullo@ospedalerc.it

DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Direttore Amministrativo - Dott. Francesco
Araniti

francesco.araniti@ospedalerc.it

Dott.ssa Giuseppina Loreto

giuseppina.loreto@ospedalerc.it

DIREZIONE SANITARIA -

Direttore Sanitario — Dott.ssa

lillyalbanese54@gmail.com

GESTIONE AFFARI
ASSICURATIVI

GENERALI LEGALI E

Direttore U.O.C.

Avv. Maria felicita Crupi

Mariafelicita.crupi@ospedalerc.it

Via Provinciale Spirito Santo n. 24 - Cap. 89128 Citta: Reggio Calabria | tel. +39 0965 397711 email:
direzione.generale@ospedalerc.it - pec: protocollo@pec.ospedalerc.it - web: www.ospedalerc.it

P.lva|CF: 01367190806



Dipartimento Tutelo dello Salute
€ Palitiche Sanitarie

>

/ \ N

S Ervizio ) |
Elli a\t GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO /+ +
S AnmaRio “Bianchi Melacrino Morelli” ‘\\ Sy
1 F R ecionate Reggio Calabria i

REGIONE CALABRIA

GESTIONE FORNITURA SERVIZI E LOGISTICA
Direttore — Avv. Angelo Rabotti

Dott.ssa Giuseppina Ambroggio

lillorabotti@libero.it

giuseppina.ambroggio@ospedalerc.it

Ufficio Economato

Giuseppe Romeo

giuseppe.romeo@ospedalerc.it

GESTIONE SVILUPPO RISORSE UMANE E
FORMAZIONE

Direttore U.O.C.

Dott. Giuseppe Neri

giuseppe.neri@ospedalerc.it

Dirigente dell’area Gestione Stato Giuridico
del personale Dott. Antonio Vegliante

antonio.vegliante@ospedalerc.it

Area Stato Economico del personale

alfredo.paturzo@ospedalerc.it

Settore Concorsi e Segreteria

giuseppa.caserta@ospedalerc.it

GESTIONE
FINANZIARIE

RISORSE ECONOMICHE E

Direttore Dott. Francesco Araniti

Finanziario@ospedalerc.it

Antonietta Costantino

antonietta.costantino@ospedalerc.it

GESTIONE INFRASTRUTTURE TECNLOLOGIE E
PATRIMONIO

Direttore U.O.C.

Ing. Carmelo Fera

carmelo.fera@ospedalerc.it

Ing. Pietrangelo Tringali

Pietrangelo.tringali@ospedalerc.it

Gestione Attivita Tecniche Edilizia Sanitaria
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REGIONE CALABRIA

Sig.ra Domenica lelo

domenica.ielo@ospedalerc.it

PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO
GESTIONE

Dott.ssa Giuseppina Albanese

DI

g.albanese@ospedalerc.it

UFFICIO RELAZIONI COL PUBBLICO

urp@ospedalerc.it

UFFICIO STAMPA E COMUNICAZIONE

comunicazioneist@ospedalerc.it

Dott. Santo Lagana

Santogiuseppe.lagana@ospedalerc.it

Staff Direzione Generale
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